
 1 / 5 
 
 
Kaupunginhallitus Päätöspäivämäärä 15.04.2024 § 145 
 

Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 15.04.2024 

    

   

§ 145 

Spartan-esteratakilpailutapahtuman haku Lahteen 2025 

1536/00.05.02.00/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumapäällikkö Inkeri Määttä, p. 044 4163 890 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Kaupunginjohtaja Kyynäräinen Niko 

Päätösehdotus 

Lahden kaupunginhallitus päättää, että Lahden kaupunki hakee Spartan-

esteratakilpailutapahtuman EM-kisoja Lahteen vuodelle 2025. Tällä 

päätöksellä kaupunki sitoutuu tarvittavien tilojen, laitteistojen ja 

henkilöstön tarjoamiseen, sekä muihin palveluihin, jotka määritellään 

sopimuksessa, mikäli tapahtuma myönnetään Lahteen.  

 

Hakuvaiheessa kaupunki sitoutuu maksamaan hakuun oikeuttavan maksun 

(ns. fee), joka on 250 000 euroa. Lisäksi tapahtumasta syntyy kaupungille 

arviolta 250 000 euron arvosta muita kustannuksia. Kustannukset 

maksetaan elinvoima- ja työllisyyspalvelujen kustannuspaikalta 

Tapahtumien tukeminen 101014040, edellyttäen, että summa sisältyy 

kaupungin talousarvioon ja ETP:n käyttösuunnitelmaan. 
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Perusteluosa 

Tiivistelmä 

Spartan on kansainvälinen liikuntabrändi, joka järjestää esteratakilpailuita 

(obstacle race) vuosittain 40:ssä eri maassa. Lahdelle on tarjottu 

mahdollisuutta hakea Spartanin EM-kilpailuita elokuulle 2025. 

Tapahtumaan osallistuu arvioilta 4500 ihmistä ja sen aluetaloudelliset 

vaikutukset olisivat 3,3 miljoonaa euroa. Tapahtuma olisi ensimmäinen 

Spartan-esteratajuokstapahtuma Pohjoismaissa.  

Yleistä tapahtumasta 

Spartan on kansainvälinen fitness-liikuntaan keskittyvä brändi, jonka 

ydintoimintaan kuuluvat esteratakilpailut. Spartanin brändin alla 

järjestetään vuosittain yli 270 tapahtumaa 40 eri maassa, mihin osallistuu 

yhteensä 1,5 miljoonaa ihmistä.  

Spartan-kilpailussa on useita eri matkoja, joista löytyy sopiva jokaiselle 

osallistujalle. Lyhyin matka eli Sprint on 5 kilometriä, jossa on yli 20 estettä 

ja pisin matka on Beast, joka on 21 kilometriä ja jossa on yli 30 estettä. 

Lisäksi ohjelmassa on myös oma kilpailu lapsille.  

Kilpailuihin osallistuu niin ammattiurheilijoita omassa sarjassaan kuin 

satunnaisempia kuntourheilijoita, jotka haluavat haastaa itsensä. 

Keskimäärin 80 % kilpailuun osallistujista matkustaa tapahtumapaikalle 

tapahtuma-alueen ulkopuolelta tai toisesta maasta.  

Kansainvälinen olympiakomitea on vahvistanut, että Spartan-mallin 

mukainen esteratakilpailu on mukana nykyaikaisessa viisottelussa vuoden 

2028 Los Angelesin olympialaisissa, mikä on nostanut kiinnostuksen lajia 

kohtaan. 
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Spartan Lahdessa  

Lahden kaupungille on tarjottu mahdollisuutta hakea Spartan-

esteratajuoksun EM-kilpailua. Vuonna 2024 kilpailu järjestetään Kaprunissa 

Itävallassa.  

Tapahtumaan odotetaan 4500 osallistujaa eri puolilta Eurooppaa. 

Euroopanmestaruustitteleistä kilpaillaan Beast-kilpailumuodossa sekä pro- 

että ikäluokkakilpailijoiden kesken yksilökilpailuna. Lisäksi ohjelmassa on 

luvassa EM-kilpailu joukkueviestinä.  

EM-kilpailuiden lisäksi tapahtumassa on avoin sarja kaikille halukkaille 

kolmessa eri kilpailumuodossa, jotka ovat Beast, Sprint ja Super. Lapsille 

järjestetään oma Spartan Kids Race. Kilpailutapahtumien lisäksi 

tapahtumaan kuuluu erilaisia oheisohjelmia. 

Tapahtuma on kolmipäiväinen, ja se on alustavasti suunniteltu elokuulle 

2025. Tapahtumakeskuksena toimisi Lahden urheilukeskus. 

Aluetaloudelliset vaikutukset 

Tapahtumaan odotetaan 4500 osallistujaa, joista n. 1500 on paikallisia 

kilpailijoita. Järjestäjän arvion mukaan kansainvälisten osallistujien arvioitu 

määrä on n. 3000 kilpailijaa, jotka majoittuvat keskimäärin hiukan yli 2 yötä 

alueella. Aluetaloudelliset vaikutukset ovat vähän yli 3 miljoonaa euroa.  

Paikallisten kävijöiden aluetaloudellinen vaikuttavuus on yhteenlaskettuna 

noin 300 000 euroa, kun keskimäärin jokaisen kilpailijan seurueen koko on 

1,5 henkilöä ja he majoittuvat Lahdessa yhden yön. 

Edut kaupungille 
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Tapahtumajärjestäjä tarjoaa isäntäkaupungille mahdollisuuden laajaan 

näkyvyyteen eri medioissa, kuten: 

- Uutiskirjeet osallistujille 

- Tiedotteet ja markkinointimateriaali kansainväliselle medialle 

- Kohdemarkkinointi Spartan verkkosivuilla, jossa kerrotaan mm. 

valmismatkoista kisakaupunkiin 

- 30 sekunnin mainosvideo kisalähetysten ohessa, kun kilpailut striimataan 

verkkoon. 

Lisäksi isäntäkaupunki saa laajan logonäkyvyyden kaikessa markkinoinnissa 

niin ennakkoon kuin itse kisatapahtumassakin.  

Näkyvyyden lisäksi tapahtumajärjestäjä tarjoaa mahdollisuuden 

isäntäkaupungille hankkia neljä yhteistyökumppanisopimusta liittyen 

tapahtumaan. Sopimuksien tuloista 60% jäisi kaupungille.  

Lisäksi kaupungin on mahdollista tehdä jatkosopimus tulevien vuosien 

Spartan-tapahtumista, jolloin tälle brändille saadaan helpompi jatkumo 

Ironman-kisojen tapaan.  

Kokonaisuudessaan tapahtuma tukee Lahden kaupungin strategista 

tavoitetta ” kehitymme kansainvälisenä urheilu-, matkailu- ja 

tapahtumakaupunkina”. Lisäksi tapahtuma toteuttaa Lahden 

kaupunginhallituksen hyväksymää tapahtumatoiminnan kasvu- ja 

kehittämisohjelmaa 2030 (11.12.2023, § 145). 

Kaupungin vastuut 

Tapahtuman hakuprosessissa kaupunki sitoutuu maksamaan hakuun 

oikeuttavan maksun (ns. fee), joka on 250 000 euroa. Maksusta puolet eli 

125 000 euroa pitää maksaa sopimuksen yhteydessä ja loput 125 000 euroa 

3 kk ennen tapahtumaa eli toukokuussa 2025.  
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Tämän lisäksi isäntäkaupungin velvollisuuksia ovat mm.: 

- Tapahtuma-alueen tarjoaminen  

- Järjestyksenvalvonnan, liikenteenohjaukset ja vartioinnin järjestäminen 

tapahtuman vaatimaksi ajaksi 

- Ensihoitopalveluiden järjestäminen kilpailun ajaksi  

- Ulkomailta saapuvan Spartan-kisaorganisaation majoittaminen yhteensä 

300 majoitusvuorokaudeksi 

- Tapahtuma-alueen infran (mm. vesi, sähkö, rakenteet) sekä logistiikan 

tuottamisen 

- 200 vapaaehtoisen tarjoaminen kullekin kisapäivälle 

- Paikallisten markkinointikanavien käyttäminen kisan markkinointiin 

Näiden velvollisuuksien kustannusarvio on maksimissaan noin 250 000 

euroa.  

Spartan etsii tapahtuman tuotantoon paikalliset toimijat Production 

Manager sekä Marketing Executive -tehtäviin ja alustavat 

molemminpuoliset neuvottelut kokeneen paikallisen järjestäjän kanssa on 

käyty.  

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

- 

 


